Praecipimus autem, a commemorato die primo Junii usque ad diem, quo Oecumenica Synodus finem habuerit, ab omnibus universi catholici Orbis utriusque Cleri Sacerdotibus quotidie **addi in Missa orationem de Spiritu Sancto**, deque eodem Sancto Spiritu divinum, praeter consuetam Missam Conventualem, Sacrificium fieri in omnibus hujus Urbis Patriarchalibus, aliisque Basilicis, et Collegialibus Ecclesiis, nec non in cunctis totius orbis

Cathedralibus et Collegiatis Ecclesiis ab earum Canonicis, atque etiam in singulis cuiusque Religiosae Familiae Ecclesiis Regularium, qui Conventualem Missam celebrare tenentur, **feria quaque quinta. qua festum duplex primae et secundae classis non agatur**, quin tamen haec de Spiritu Sancto Missa ullam habeat applicationis obligationem.

Ut autem praesentes Nostrae, quae ad singula loca deferri non possunt, ad omnium notitiam facilius deveniant, volumus, ut praesentium transumptis, vel exemplis etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, ubicumque locorum, et gentium eadem prorsus fides habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die 11. Aprilis a. 1869.  
Pontificatus Nostri Anno Vicesimotertio.

N. Card. Paracciani Clarelli.

---

N. 1751.

Excellentissimus D. Nuntius Apostolicus Vindobonensis, Litteris infra sequentibus contestatur: se accipisse pecuniae summam, quam Clerus populusque fidelis Dioeceseos Tarnoviensis occasione Jubilæi Sacerdotii Sanctissimi Patris, in subsidium Aerarii Pontificii obtulerunt, et pro exhibita hac zelosa liberalitate erga Sanctam Sedem et adhaesione gratias agit.

N. 2031/1.

**Illustrissime ac Reverendissime Domine.**

Honori ac officio mihi duco certiorem reddere Dominationem Vestrum Illam ac Rmam rite me accepisse, una cum humanissimis Suis litteris die 16 labentis mensis sub Nr. 1650 datis, eam pecuniae summam, quam Clerus populusque fidelis Dioecesis Tarnoviensis occasione Jubilæi Sacerdotii Sanctissimi Patris in subsidium Aerarii Pontificii obtulerunt....

Pergratum mihi fuit officium curandi, ut haec pia dona, nulla interposita mora ad suam destinationem promoverentur.

Certus sum, quod Sua Sanctitas maximum gaudium et solatum capturus sit ex tanto documento filialis pietatis et intimae adhaesionis Dioecesanorum suorum, qui devotissima sua sensa erga S. Sedem alio quoque splendidissimo modo i. e. per subscriptiones litteris gratulatoriis pro Sanctissimo Patre appositas (supra 96.000 subscr.) manifestarunt.